

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty**

Objekt: **Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb**

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **MOZIS s.r.o., Slezská 856/74, Praha 3, 130 00**

IČ: **28940083**

DIČ: **CZ28940083**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			454 343,22
PSV			427 586,58
MON			235 687,00
Vedlejší náklady			35 000,00
Ostatní náklady			45 800,00
Celkem			1 198 416,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	1 198 416,80 CZK
Snížená DPH	15 %	179 762,52 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 378 179,32 CZK

v

dne

29.8.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			106 707,34
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			39 265,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 704,50
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			111 025,13
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			17 022,54
64	Výplně otvorů	HSV			20 000,00
90	Přípočty	HSV			2 000,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			224,25
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 730,50
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			9 494,80
96	Bourání konstrukcí	HSV			128 669,16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 500,00
711	Izolace proti vodě	PSV			12 187,18
713	Izolace tepelné	PSV			4 159,44
720	Zdravotechnická instalace	PSV			75 853,00
730	Ústřední vytápění	PSV			34 211,77
766	Konstrukce truhlářské	PSV			132 370,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 334,13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			15 758,85
776	Podlahy povlakové	PSV			68 971,07
781	Obklady keramické	PSV			45 610,34
784	Malby	PSV			16 130,80
M21	Elektromontáže	MON			222 487,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			13 200,00
M99	Skladby podlah a konstrukcí	MON			0,00
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady	VN			80 800,00
Cena celkem					1 198 416,80

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zlín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Arch. stav. část
R:	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (Kč)	celkem (Kč)	Cen. soustava
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00	
	00512 Náklady spojené s prováděním stavby 9+9589						
1	005124010R	Zajištění kompletní a koordináční činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2016
2		Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	vlastní
3	005121 Zařízení staveniště 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2016
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2016
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2016
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2016
7	00521 R	Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2016
Díl: ON		Ostatní náklady				45 800,00	
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS_II/2016
9	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS_II/2016
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2016
11	1.0	Vyčištění území, vč. naložení, odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu, vyčištění	t	1,20000	1 500,00	1 800,00	vlastní
12	005211080R	Bezpečnostní, hygienická a protiprašná opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS_II/2016
13	1.1	Zajištění publicity dle podmínek ROP a podmínek dotačního titulu	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	vlastní
14	1.2	Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
15	1.3	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
16	1.4	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
17	1.5	Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
18	1.6	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání, např. kamerový systém	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
19	1.7	Zabezpečení staveniště, vnější stavby a ploch dotčených stavbou, vybavení proti odcizení a škodám	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
20	1.8	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, např. na termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
21	1.9	Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
22	1.10	Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
23	1.11	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
24	1.12	Uvedení pozemků a všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
25	1.13	Fotodokumentace průběhu výstavby a dle specifikace uvedené SoD a podmínek dotačního titulu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
26	1.14	Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
27	1.15	Náklady na pojištění stavby a bankovní garance	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
28	1.16	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	vlastní
Celkem za		Ostatní a vedlejší náklady				80 800,00	

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				106 707,34	
1	311238138R00	Zdivo keram. 25 AKU Z P15 na MC 10, tl.250 mm 3,6*6,6	m2	23,76 23,76	1 650,00	39 204,00	RTS_II/2016
2	342248141R00	Příčky keram. brouš. 11,5 na DBM, tl. 115 mm 3,6*(7+2,4*2+3,6+7,8+3)-1,97*0,9*6	m2	83,68 83,68	620,00	51 882,84	RTS_II/2016
3	317168112R00	Překlad keram. plochý 115x71x1250 mm	kus	6,00	450,00	2 700,00	RTS_II/2016
4	317168116R00	Překlad keram. plochý 115x71x2250 mm	kus	2,00	750,00	1 500,00	RTS_II/2016
5	346275115R00	Přizdivky z desek porobet. tl. 150 mm 1,25*(1,2+1,3+1,1+2,6)	m2	7,75 7,75	550,00	4 262,50	RTS_II/2016
6	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 3,6*19+1,25*4	m	73,40 73,40	25,00	1 835,00	RTS_II/2016
7	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 250 mm pod AKU stěnu:6,6*1	m	6,60 6,60	45,00	297,00	RTS_II/2016
8	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 250 mm, tl.30 mm (7+2,4*2+3,6+7,8+3)+6,6	m	32,80 32,80	45,00	1 476,00	RTS_II/2016
9	317120012RAI	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 180 cm, bez dodávky - překlad ve specifikaci	kus	1,00	250,00	250,00	RTS_II/2016
10	59321140R	Překlad železobetonový 119x24x19 P	kus	1,00	300,00	300,00	RTS_II/2016
11	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 1+1	kus	2,00 2,00	650,00	1 300,00	RTS_II/2016
12	311.1	Dvířka revizní do SDK podhledu,plastová,500/500mm,rám 1+1	kus	2,00 2,00	850,00	1 700,00	vlastní
Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				39 265,00	
13	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace kvalita provedení Q4!!!: : 72,8*1	m2	72,80 72,80	450,00	32 760,00	RTS_II/2016
14	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace kvalita provedení Q4!!!: : 10,2*1	m2	10,20 10,20	550,00	5 610,00	RTS_II/2016
15	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 3,7+5,1*2+4	m2	17,90 17,90	50,00	895,00	RTS_II/2016
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				8 704,50	
16	411354171R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení podepření pro bourání: : 82,9*1	m2	82,90 82,90	65,00	5 388,50	RTS_II/2016
17	411354172R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění podepření pro bourání: : 82,9*1	m2	82,90 82,90	40,00	3 316,00	RTS_II/2016
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				111 025,13	
18	602011102R00	Postřik cementový, ručně u bour. příček: : 0,5*3,6*7 lokální opravy: : 15	m2	27,60 12,60 15,00	42,00	1 159,20	RTS_II/2016
19	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu sjednocení povrchů: : 18+23	m2	41,00 41,00	148,00	6 068,00	RTS_II/2016
20	612473181R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká, vč. jádrového podhozu pod keramické obklady: : 2,05*(7,9+8,2)	m2	33,01 33,01	220,00	7 261,10	RTS_II/2016
21	612473182R00	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková, vč. jádrového podhozu nové zdivo: : 2*(23,76+83,682) u bour. příček: : 0,5*3,6*7 lokální opravy: : 15	m2	242,48 214,88 12,60 15,00	295,00	71 531,60	RTS_II/2016
22	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	70,00	75,00	5 250,00	RTS_II/2016

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
23	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou ze SMS	m	25,00	90,00	2 250,00	RTS_II/2016
24	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn 33,005+320,268	m2	353,27 353,27	10,00	3 532,73	RTS_II/2016
25	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky 109,5*1	m	109,50 109,50	45,00	4 927,50	RTS_II/2016
26	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi 2*(1,6*2+1,5*2+2,6*2+1,5*2)+(0,9*9+1,97*2*9)	m	72,36 72,36	125,00	9 045,00	RTS_II/2016
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				17 022,54	
27	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 Podlahy: : P02: : 10,2*0,063	m3	0,64 0,64	3 200,00	2 056,32	RTS_II/2016
28	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm Podlahy: : P02: : 10,2*0,063	m3	0,64 0,64	200,00	128,52	RTS_II/2016
29	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 Podlahy: : P02: : 10,2*3,033*1,1/1000	t	0,03 0,03	28 000,00	952,00	RTS_II/2016
30	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 Podlahy: : P01: : 72,7	m2	72,70 72,70	26,00	1 890,20	RTS_II/2016
31	632415106R00	Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm Podlahy: : P01: : 72,7	m2	72,70 72,70	165,00	11 995,50	RTS_II/2016
Díl:	64	Výplně otvorů				20 000,00	
32	642941111RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva, jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	2,00	10 000,00	20 000,00	RTS_II/2016
Díl:	90	Přípočty				2 000,00	
33	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 4+4	h	8,00 8,00	250,00	2 000,00	RTS_II/2016
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				224,25	
34	931961115R00	Vložky do dilatačních spár, polystyren, tl 30 mm u AKU stěny: : 0,25*(6,6+3,6*2)	m2	3,45 3,45	65,00	224,25	RTS_II/2016
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 730,50	
35	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Podlahy: : P01: : 72,7 P02: : 10,2	m2	82,90 72,70 10,20	45,00	3 730,50	RTS_II/2016
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				9 494,80	
36	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Podlahy: : P01: : 72,7 P02: : 10,2	m2	82,90 72,70 10,20	12,00	994,80	RTS_II/2016
37	95.1	Stavební přípomoce pro profese, zapravování,zaslepování, atd. 25+9	hod	34,00 34,00	250,00	8 500,00	vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				128 669,16	
38	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 3,6*(2,2+2,6)-0,7*1,97*2	m2	14,52 14,52	65,00	943,93	RTS_II/2016
39	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 3,6*(6,9+7+8,6+2,9+1,4)-1,97*(0,8*4+1,6)	m2	87,02 87,02	75,00	6 526,80	RTS_II/2016
40	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,25*(0,2*2+1*2,05)	m3	0,61 0,61	650,00	398,13	RTS_II/2016
41	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	5,61	120,00	672,60	RTS_II/2016

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		0,25*(2+0,2+1+2,05*2)+0,15*3,6*7		5,61			
42	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	8,00	50,00	400,00	RTS_II/2016
		4+4		8,00			
43	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,00	50,00	50,00	RTS_II/2016
		1*1		1,00			
44	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,82	150,00	1 773,00	RTS_II/2016
		1,97*(0,7*4+0,8*4)		11,82			
45	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,15	150,00	472,80	RTS_II/2016
		1,97*1,6		3,15			
46	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn	m2	27,60	45,00	1 242,00	RTS_II/2016
		u bour. příček: : 0,5*3,6*7		12,60			
		lokální opravy: : 15		15,00			
47	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	4,00	120,00	480,00	RTS_II/2016
		2+2		4,00			
48	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 3,0 m	kus	1,00	850,00	850,00	RTS_II/2016
		1*1		1,00			
49	725220841R00	Demontáž ocelové vany	kus	1,00	350,00	350,00	RTS_II/2016
		1*1		1,00			
50	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	kus	1,00	250,00	250,00	RTS_II/2016
		1*1		1,00			
51	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	kus	2,00	250,00	500,00	RTS_II/2016
		1+1		2,00			
52	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	kus	1,00	100,00	100,00	RTS_II/2016
		1*1		1,00			
53	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	kus	1,00	100,00	100,00	RTS_II/2016
		1*1		1,00			
54	725210821R00	Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur	kus	1,00	150,00	150,00	RTS_II/2016
		1*1		1,00			
55	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	5,30	85,00	450,50	RTS_II/2016
		3,8+1,5		5,30			
56	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, kobercových nebo z PVC	m	98,40	45,00	4 428,00	RTS_II/2016
		(40,2+6,6*2+2,2*2+6,9*2+14*2+6,4*2)-		98,40			
		(0,8*8+1,6*2+0,7*5+0,9)					
57	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	83,20	12,00	998,40	RTS_II/2016
		88,5-3,8-1,5		83,20			
58	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, vč. podkladní omítky na zdvo	m2	22,60	120,00	2 712,00	RTS_II/2016
		2*(7,1+4,2)		22,60			
59	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,10	750,00	828,00	RTS_II/2016
		0,08*(5,5+5,3+3)		1,10			
60	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	22,80	145,00	3 306,00	RTS_II/2016
		mazanina: : 4,8*2+6,6*2		22,80			
61	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm, pro profese	m	70,00	65,00	4 550,00	RTS_II/2016
		30+40		70,00			
62	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm, pro profese	m	25,00	70,00	1 750,00	RTS_II/2016
		20+5		25,00			
63	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	2,50	85,00	212,50	RTS_II/2016
		1,25*2		2,50			
64	96.1	Demontáž a odpojení stáv. rozvodů a zařízení IS	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
		1*1		1,00			
65	96.2	Broušení podkladu podlahy, očištění lepidla, vysátí	m2	83,20	160,00	13 312,00	vlastní
		88,5-3,8-1,5		83,20			
66	971033231R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	6,00	150,00	900,00	RTS_II/2016

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		3+3		6,00			
67	971033251R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	3,00	200,00	600,00	RTS_II/2016
		2+1		3,00			
68	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	5,00	250,00	1 250,00	RTS_II/2016
		2+3		5,00			
69	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	2,00	300,00	600,00	RTS_II/2016
		1+1		2,00			
70	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	88,50	85,00	7 522,50	RTS_II/2016
		88,5*1		88,50			
71	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm	m2	13,80	25,00	345,00	RTS_II/2016
		podlahy: : 5,5+5,3+3		13,80			
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, nošením	t	38,50	450,00	17 325,00	RTS_II/2016
		38,5*1		38,50			
73	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, nošením	t	38,50	100,00	3 850,00	RTS_II/2016
		38,5*1		38,50			
74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,50	320,00	12 320,00	RTS_II/2016
		38,5*1		38,50			
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	385,00	25,00	9 625,00	RTS_II/2016
		38,5*10		385,00			
76	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	38,50	650,00	25 025,00	RTS_II/2016
		38,5*1		38,50			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 500,00	
77	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	37,50	200,00	7 500,00	RTS_II/2016
		37,5*1		37,50			
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 187,18	
78	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou, cementová báze. vč. detailů a systémové pásy	m2	27,62	320,00	8 838,40	RTS_II/2016
		Podlahy: :					
		P02: : 10,2		10,20			
		sokl: : 0,2*(7,9+8,2)		3,22			
		Stěny: :					
		2,05*2*2+1,5*1*4		14,20			
79	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	10,20	65,00	663,00	RTS_II/2016
		Podlahy: :					
		P02: : 10,2		10,20			
80	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	10,20	85,00	867,00	RTS_II/2016
		Podlahy: :					
		P02: : 10,2		10,20			
81	62852251R	Pás modifikovaný asfalt	m2	11,73	120,00	1 407,60	RTS_II/2016
		Podlahy: :					
		P02: : 10,2*1,15		11,73			
82	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,70	111,13	411,18	RTS_II/2016
Díl:	713	Izolace tepelné				4 159,44	
83	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	10,20	65,00	663,00	RTS_II/2016
		Podlahy: :					
		P02: : 10,2		10,20			
84	283-75766.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	1,12	2 600,00	2 912,00	RTS_II/2016
		Podlahy: :					
		P02: : 0,1*10,2*1,1		1,12			
85	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie	m2	11,22	45,00	504,90	RTS_II/2016
		Podlahy: :					
		P02: : 10,2*1,1		11,22			

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
86	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1,95	40,79	79,54	RTS_II/2016
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				75 853,00	
	721	Vnitřní kanalizace					
87	721171219R00	Trubka pro připojení WC, D 110 mm	kus	2,00	350,00	700,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
88	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	14,00	265,00	3 710,00	RTS_II/2016
		14		14,00			
89	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	7,00	285,00	1 995,00	RTS_II/2016
		7		7,00			
90	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,00	320,00	1 920,00	RTS_II/2016
		6		6,00			
91	721176145R00	Potrubí HT svislé D 110 x 2,7 mm	m	1,00	330,00	330,00	RTS_II/2016
		1		1,00			
92	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	95,00	570,00	RTS_II/2016
		6		6,00			
93	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	150,00	300,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
94	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	28,00	25,00	700,00	RTS_II/2016
		14+7+6+1		28,00			
	722	Vnitřní vodovod					
95	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm	m	26,00	285,00	7 410,00	RTS_II/2016
		13+13		26,00			
96	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm	m	28,00	310,00	8 680,00	RTS_II/2016
		14+14		28,00			
97	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	4,00	40,00	160,00	RTS_II/2016
		vnitřní průměr 22 mm					
		13		4,00			
	RTS komentář:	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
98	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	8,00	45,00	360,00	RTS_II/2016
		vnitřní průměr 25 mm					
		14		8,00			
	RTS komentář:	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
99	722181215RT7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	4,00	48,00	192,00	RTS_II/2016
		vnitřní průměr 22 mm					
		13		4,00			
	RTS komentář:	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
100	722181215RT8	Izolace návleková tl. stěny 25 mm	m	8,00	52,00	416,00	RTS_II/2016
		vnitřní průměr 25 mm					
		14		8,00			
	RTS komentář:	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
101	722190222R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení DN 20	kus	2,00	350,00	700,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
102	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	12,00	120,00	1 440,00	RTS_II/2016
		12		12,00			
103	722191133R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m	kus	2,00	150,00	300,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
104	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	2,00	120,00	240,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
105	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	8,00	350,00	2 800,00	RTS II / 2015
		8		8,00			
106	722264314R00	Vodoměr bytový SV DN 20x130 mm, Qn 2,5	kus	4,00	980,00	3 920,00	RTS_II/2016

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		4		4,00			
	RTS komentář:	Položka obsahuje montáž vodoměru včetně nátrubků a šroubení.					
107	722264318R00	Vodoměr bytový TV DN 20x130 mm, Qn 2,5	kus	4,00	990,00	3 960,00	RTS_II/2016
		4		4,00			
	RTS komentář:	Položka obsahuje montáž vodoměru včetně nátrubků a šroubení.					
108	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	54,00	25,00	1 350,00	RTS_II/2016
		26+28		54,00			
109	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	54,00	25,00	1 350,00	RTS_II/2016
		26+28		54,00			
	725	Zařizovací předměty					
110	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00	3 200,00	6 400,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
111	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka - viz kuch.linka	kus				
112	725100006RA0	Klozet závěsný	kus	2,00	2 800,00	5 600,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
113	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	kus	2,00	150,00	300,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
114	725845111vd	Odtokový žlab délky 800m, baterie sprchová nástěnná ruční	kus	2,00	2 600,00	5 200,00	vlastní
		Sprchová baterie .Kovová ovládací páka. Povrch chrom. Podomítkové těleso pro baterie□					
		Sprchová hlavice - obsahuje sprchovou růžici 200mm a sprchové ramínko 22mm a délka 350mm. Materiál mosaz, povrchová úprava chrom.□					
		2		2,00			
	726	Instalační prefabrikáty					
115	726211321vd	Modul-WC, závěsný, h 112 cm	kus	2,00	5 200,00	10 400,00	vlastní
		vč. ovládacího tlačítka					
		2		2,00			
	H721	Vnitřní kanalizace					
116	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,02	1 500,00	30,00	RTS_II/2016
		0,02		0,02			
	H722	Vnitřní vodovod					
117	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,16	1 500,00	240,00	RTS_II/2016
		0,16		0,16			
	H725	Zařizovací předměty					
118	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,12	1 500,00	180,00	RTS_II/2016
		0,12		0,12			
		Ostatní					
119		Pomocné stavební práce, odhalení stávajících rozvodů, vybourání nových drážek	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	vlastní
		1		1,00			
120		Koordinace s ostatními profesemi	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
		1		1,00			
Díl:	730	Ústřední vytápění				34 211,77	
	722	Vnitřní vodovod					
121	722181211RT6	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	40,00	40,00	1 600,00	RTS_II/2016
		vnitřní průměr 18 mm					
		40		40,00			
	RTS komentář:	V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.					
	733	Rozvod potrubí					
122	733178113RT1	Potrubí vícevrstvé, D 18 x 2 mm	m	40,00	85,00	3 400,00	RTS_II/2016

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		lisovaný spoj, mosazné press fitinky					
		40		40,00			
	RTS komentář:	V položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže. Potrubí nutno izolovat návlekovou izolací.					
	734	Armatury					
123	734211113R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 3/8"	kus	6,00	250,00	1 500,00	RTS_II/2016
		6		6,00			
124	734223112RT2	Ventil termostatický, rohový, DN 15	kus	6,00	650,00	3 900,00	RTS_II/2016
		s termostatickou hlavicí					
		6		6,00			
	735	Otopná tělesa					
125	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	6,00	250,00	1 500,00	RTS_II/2016
		6		6,00			
126	735156920R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22	kus	6,00	150,00	900,00	RTS_II/2016
		6		6,00			
127	735157562R00	Otopná těl.panel. RADIK KLASIK 22 600/600	kus	2,00	2 800,00	5 600,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
128	735157564R00	Otopná těl.panel. RADIK KLASIK 22 600/ 900	kus	2,00	3 200,00	6 400,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
129	735157608R00	Otopná těl. Trubkové Koralux 450/1200	kus	2,00	3 600,00	7 200,00	RTS_II/2016
		2		2,00			
	H722	Vnitřní vodovod					
130	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,00	1 500,00	0,60	RTS_II/2016
		0,0004		0,00			
	H733	Rozvod potrubí					
131	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,01	1 500,00	15,00	RTS_II/2016
		0,01		0,01			
	H734	Armatury					
132	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00	1 500,00	1,17	RTS_II/2016
		0,00078		0,00			
	H735	Otopná tělesa					
133	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,13	1 500,00	195,00	RTS_II/2016
		0,13		0,13			
		Ostatní					
134		Pomocné stavební práce, odhalení stávajících rozvodů	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	vlastní
		1		1,00			
135		Koordinace s ostatními profesemi	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	vlastní
		1		1,00			
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				132 370,00	
136	D/01	Dveře vstupní 900/1970,EI30DP3,plné,MDF,	kus	1,00	18 000,00	18 000,00	vlastní
		ocel.zárubeň,bezp.kování+zámek,doplňky,D+M					
137	D/02	Dveře vnitřní 900/1970,plné,CPL lamino,hladké, bílá,ocel.	kus	4,00	9 000,00	36 000,00	vlastní
		zárubeň+nátěr,kování,zámek,doplňky,D+M					
138	D/03	Dveře vnitřní 900/1970,posuvné,CPL lamino,hladké,	kus	2,00	9 000,00	18 000,00	vlastní
		bílá,ocel. zárubeň+nátěr,kování,zámek,doplňky,D+M					
139	D/04	Dveře vnitřní 900/1970,plné,CPL lamino,hladké, bílá,ocel.	kus	1,00	9 000,00	9 000,00	vlastní
		zárubeň+nátěr,kování,zámek,doplňky,D+M					
140	T/01	Kuchyňská linka,dl. 2,3m,lamino,prac. deska,1x dřez, 1x digestoř, 1x dvojplotýnkový vaříč,skříňky	kus	2,00	25 000,00	50 000,00	vlastní
		horní+spodní,kování,doplňky,D+M					
141	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	1 370,00	1 370,00	RTS_II/2016
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				22 334,13	
142	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	25,00	85,00	2 125,00	RTS_II/2016
		<u>spojovací kotvící prvky : 25*1</u>		<u>25,00</u>			

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
143	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg <i>spojovací kotvící prvky: : 45*1</i>	kg	45,00 <i>45,00</i>	85,00	3 825,00	RTS_II/2016
144	OV/01a	Závěsná sklopná sprchová sedačka,nerez kotvení, sedák pevný plast,nosnost 120kg,kotvení,D+M	kus	2,00	2 500,00	5 000,00	vlastní
145	OV/01b	Podpěrné madlo, 60cm, pevné,bílá, lakovaná ocel,kotvení,D+M	kus	2,00	1 200,00	2 400,00	vlastní
146	OV/01c	Podpěrné madlo, 60cm, sklopné,bílá, lakovaná ocel,kotvení,D+M	kus	2,00	1 600,00	3 200,00	vlastní
147	OV/01d	Madlo k umývadlu, 60cm, pevné,bílá, lakovaná ocel,kotvení,D+M	kus	2,00	1 200,00	2 400,00	vlastní
148	OV/02	Zrcadlo zapuštěné do obkladu 600x1200mm, zabroušené hrany,lepení,kotvení,D+M	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	vlastní
149	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,75	219,50	384,13	RTS_II/2016
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				15 758,85	
150	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby <i>Podlahy: :</i> <i>P02: : 10,2</i>	m2	10,20 <i>10,20</i>	26,00	265,20	RTS_II/2016
151	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm <i>Podlahy: :</i> <i>P02: : 10,2</i>	m2	10,20 <i>10,20</i>	750,00	7 650,00	RTS_II/2016
152	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem <i>7,9+8,2</i>	m	16,10 <i>16,10</i>	120,00	1 932,00	RTS_II/2016
153	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru <i>Podlahy: :</i> <i>P02: : 10,2</i>	m2	10,20 <i>10,20</i>	50,00	510,00	RTS_II/2016
154	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně <i>Podlahy: :</i> <i>P02: : 10,2</i>	m2	10,20 <i>10,20</i>	50,00	510,00	RTS_II/2016
155	771.1	Dlažba keramická vel. 30x30cm,protiskluzná R9, specifikace viz. tech. zpráva <i>Podlahy: :</i> <i>P02: : 10,2*1,1</i>	m2	11,22 <i>11,22</i>	350,00	3 927,00	vlastní
156	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,10	158,14	964,65	RTS_II/2016
Díl:	776	Podlahy povlakové				68 971,07	
157	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. dodávky penetr. laku <i>Podlahy: :</i> <i>P01: : 72,7</i>	m2	72,70 <i>72,70</i>	46,00	3 344,20	RTS_II/2016
158	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci <i>38,7*2</i>	m	77,40 <i>77,40</i>	65,00	5 031,00	RTS_II/2016
159	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci <i>Podlahy: :</i> <i>P01: : 72,7</i>	m2	72,70 <i>72,70</i>	260,00	18 902,00	RTS_II/2016
160	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou <i>Podlahy: :</i> <i>P01: : 72,7</i>	m2	72,70 <i>72,70</i>	45,00	3 271,50	RTS_II/2016
161	776.1	Podlahovina, PVC, tl. 2,5mm, specifikace viz. tech. zpráva <i>Podlahy: :</i> <i>P01: : 72,7*1,1</i> <i>sokl: : 0,05*77,4*1,1</i>	m2	84,23 <i>79,97</i> <i>4,26</i>	450,00	37 902,15	vlastní
161	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	0,76	684,50	520,22	RTS_II/2016
Díl:	781	Obklady keramické				45 610,34	
162	781101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku <i>2,05*(7,9+8,2)</i>	m2	33,01 <i>33,01</i>	26,00	858,13	RTS_II/2016

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
163	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm 2,05*(7,9+8,2)	m2	33,01 33,01	750,00	24 753,75	RTS_II/2016
164	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových, i ukončovacích, vč. dodávky lišt AL (7,9+8,2)+2,05*12	m	40,70 40,70	85,00	3 459,50	RTS_II/2016
165	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně 2,05*(7,9+8,2)	m2	33,01 33,01	50,00	1 650,25	RTS_II/2016
166	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 2,05*(7,9+8,2)	m2	33,01 33,01	50,00	1 650,25	RTS_II/2016
167	781.1	Obklad keramický glazovaný, vel. 30x60cm, specifikace viz. tech. zpráva 2,05*(7,9+8,2)*1,1	m2	36,31 36,31	320,00	11 617,76	vlastní
168	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	3,35	483,79	1 620,70	RTS_II/2016
Díl:	784	Malby				16 130,80	
169	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x SDK: : 72,8+10,2 omítky: : 320,27	m2	403,27 83,00 320,27	12,00	4 839,24	RTS_II/2016
170	784195412R00	Malba tekutá malířská, bílá, 2 x 50% ploch: : 0,5*403,27	m2	201,64 201,64	26,00	5 242,51	RTS_II/2016
171	784195422R00	Malba tekutá malířská, barva, 2 x 50% ploch: : 0,5*403,27	m2	201,64 201,64	30,00	6 049,05	RTS_II/2016
Díl:	M21	Elektromontáže				222 487,00	
172	01.01	Rozvaděče (s prostorovou rezervou)	kus	1,00	12 000,00	12 000,00	vlastní
173	01.02	Rozvaděč RB vč.montáže a zapojení, v.č. 103 Doplnění rozvaděče ER - 1x jistič B/3 20A, elektroměrové místo vč.montáže a zapojení Svítlidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v knize svítidel)	kus	1,00	8 500,00	8 500,00	vlastní
174	01.03	Svítlidlo typ A	kus	11,00	2 200,00	24 200,00	vlastní
175	01.04	Svítlidlo typ B - zrušeno	kus				
176	01.05	Svítlidlo typ B1 - zrušeno	kus				
177	01.06	Svítlidlo typ B2 - zrušeno	kus				
178	01.07	Svítlidlo typ C1 - zrušeno	kus				
179	01.08	Svítlidlo typ C2 - zrušeno	kus				
180	01.09	Svítlidlo typ D	kus	2,00	1 600,00	3 200,00	vlastní
181	01.10	Svítlidlo typ E - zrušeno	kus				
182	01.11	Svítlidlo typ L1 - zrušeno	m				
		Kabely					
183	01.12	Vodič Cu 4 ZŽ	m	60,00	65,00	3 900,00	vlastní
184	01.13	Vodič Cu 16 ZŽ	m	25,00	75,00	1 875,00	vlastní
185	01.14	Kabel CYKY 2Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	40,00	45,00	1 800,00	vlastní
186	01.15	Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	90,00	50,00	4 500,00	vlastní
187	01.16	Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	200,00	50,00	10 000,00	vlastní
188	01.17	Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	30,00	65,00	1 950,00	vlastní
189	01.18	Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	210,00	68,00	14 280,00	vlastní
190	01.19	Kabel CYKY 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	20,00	78,00	1 560,00	vlastní
191	01.20	Kabel CYKY 5Cx6 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	54,00	120,00	6 480,00	vlastní
192	01.21	Kabel CGSG 5Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	4,00	78,00	312,00	vlastní
193	01.22	Kabel SYKFY 2x2x0,5mm vč. uložení a zapojení, ukončení	m	80,00	60,00	4 800,00	vlastní
194	01.23	Slaboproudý kabel pro dorozumivací zařízení vč. uložení a zapojení, ukončení	m	160,00	50,00	8 000,00	vlastní
195	01.24	Kabel koaxiální vnitřní vč. uložení a zapojení, ukončení	m	80,00	50,00	4 000,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		Nosný materiál					
196	01.25	Trubky ohebné PVC to 23 vč. uložení	m	320,00	45,00	14 400,00	vlastní
197	01.26	Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou	kg	20,00	85,00	1 700,00	vlastní
198	01.27	Stropní kabelová příchytka, 15 kab.	kus	140,00	15,00	2 100,00	vlastní
199	01.28	Krabice přístrojová pr. 68 vč. uložení a zapojení	kus	64,00	140,00	8 960,00	vlastní
200	01.29	Krabice protahovací pr. 68 vč. víčka uložení a zapojení	kus	40,00	140,00	5 600,00	vlastní
201	01.30	Krabicová rozvodka (zed', sádrokarton) pr. 68mm vč. svorek, uložení a zapojení	kus	25,00	140,00	3 500,00	vlastní
202	01.31	Krabicová rozvodka (zed', sádrokarton) pr. 103mm vč. svorek, uložení a zapojení	kus	4,00	250,00	1 000,00	vlastní
203	01.32	Krabicová rozvodka (zed', sádrokarton) 150x150mm vč. svorek, uložení a zapojení	kus	2,00	280,00	560,00	vlastní
204	01.33	Krabicová rozvodka do vlhka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do žlabu, včetně zapojení	kus	2,00	320,00	640,00	vlastní
205	01.34	Krabice s ekvipotenciální svorkovnicí	kus	2,00	250,00	500,00	vlastní
		Zásuvky, spínače					
206	01.35	Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	kus	5,00	350,00	1 750,00	vlastní
207	01.36	Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	kus	2,00	350,00	700,00	vlastní
208	01.37	Spínač řaz.6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	kus	4,00	350,00	1 400,00	vlastní
209	01.38	Spínač řaz.6+6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	kus	4,00	350,00	1 400,00	vlastní
210	01.39	Spínač 10A 250V řaz. 1/0S, IP20, bílý, signálka, zapuštěný, kompletní	kus	2,00	450,00	900,00	vlastní
211	01.40	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	kus	29,00	350,00	10 150,00	vlastní
212	01.41	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	kus	16,00	350,00	5 600,00	vlastní
213	01.42	SPORÁKOVÁ PŘÍPOJKA IP20	kus	2,00	450,00	900,00	vlastní
214	01.43	Doběhové relé pod tlačítko pro VZT	kus	2,00	350,00	700,00	vlastní
215	01.44	Uzemňovací svorka vč. Cu pásku	kus	20,00	78,00	1 560,00	vlastní
216	01.45	Štítky na krabice, spínače a zásuvky	kus	64,00	50,00	3 200,00	vlastní
217	01.46	Protipožární ucpávky	kus	4,00	1 000,00	4 000,00	vlastní
218	01.47	Zvonkové tlačítko IP20	kus	2,00	350,00	700,00	vlastní
219	01.48	Zvonek 12V	kus	2,00	480,00	960,00	vlastní
220	01.49	Zásuvka telefonní IP20	kus	6,00	450,00	2 700,00	vlastní
221	01.50	STA zásuvka SAT+TV+R IP20	kus	6,00	450,00	2 700,00	vlastní
222	01.51	AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE	kus	2,00	850,00	1 700,00	vlastní
223	01.52	Dorozumívací zařízení - upřesnit podle instalovaného systému v objektu	kus	4,00	1 500,00	6 000,00	vlastní
224	01.53	Tlačítko nouze pro dorozumívací zařízení - upřesnit podle instalovaného systému v objektu	kus	4,00	500,00	2 000,00	vlastní
225	01.54	Pomocný instalační materiál	kus	200,00	10,00	2 000,00	vlastní
226	01.55	Průrazy zdívem	kus	10,00	150,00	1 500,00	vlastní
227	01.56	PPV	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	vlastní
228	01.57	Uvedení do provozu jako celek	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	vlastní
229	01.58	Zařizovací servis dle investora jako celek	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	vlastní
230	01.59	Výchozí revizní zpráva jako celek	kus	1,00	4 500,00	4 500,00	vlastní
231	01.60	Plán skutečného provedení	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	vlastní
232	01.61	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	20,00	250,00	5 000,00	vlastní
233	01.62	Propojení podle požadavků VZT	hod	4,00	250,00	1 000,00	vlastní
234	01.63	Vyhledání napojných míst NN	hod	2,00	250,00	500,00	vlastní
235	01.64	Úpravy v rozvaděči ER	hod	5,00	250,00	1 250,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	DPS Zličín, přestavba bytu 3+KK na 2 byty
O:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
236	01.65	Výstražné tabulky jako celek	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				13 200,00	
	01	Větrání WC					
237	01.01	Axiální ventilátor nástěnný FFCF - parametry dle tabulky výkonů	kus	2,00	3 600,00	7 200,00	vlastní
238	01.02	Zpětná klapka těsná Ø100mm	kus	2,00	650,00	1 300,00	vlastní
		Odvodní potrubí z oboustranně pozinkovaného plechu					
239		Ø100mm vč. 10% tvarovek	bm	2,00	350,00	700,00	vlastní
	02	Digestoř					
240	02.01	Recirkulační digestoř - parametry dle tabulky výkonů - viz. kuchyňská linka	kus		1 800,00		vlastní
	03	Ostatní					
241	03.01	Pomocné stavební práce, odhalení stávajících rozvodů	kus	1,00	1 000,00	1 000,00	vlastní
242	03.02	Koordinace s ostatními profesemi	kus	1,00	500,00	500,00	vlastní
		Ostatní					
243		Doprava	kus	1,00	500,00	500,00	vlastní
244		Přesuny	kus	1,00	500,00	500,00	vlastní
245		Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	vlastní
Díl:	M99	Skladby podlah a konstrukcí					
246	M99.1	Skladby podlah a konstrukcí, neoceňovat!!!, jen pomocné výpočty Podlahy: : P01: : 72,7 P02: : 10,2	m2	82,90			

Celkem	1 117 616,80
---------------	---------------------